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Resutlat Finaler Augustiträffen Västerås 2008-08-09

 Västerås Skarp

Resultat final Liggande Grundomg. Enkkels. Knä Stå Final Totalt

1 Louise Linder Skultuna Skf (U) 47 50 49 146 49 46 95 241 47 47 94 335 (10)

2 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 49 48 46 143 47 50 97 240 48 47 95 335 (8)

3 Bo Wiquist BW Shooters (D) 48 48 48 144 48 48 96 240 45 49 94 334

4 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 49 45 45 139 46 50 96 235 46 48 94 329

5 Rebecca Ljung-Nielsen Västerås Skarp (U) 46 48 47 141 47 48 95 236 47 45 92 328

6 Jan  Norlander Skultuna Skf (U) 46 48 48 142 46 46 92 234 46 45 91 325

7 Bent Rasmussen Västerås Skarp (U) 50 48 47 145 44 37 81 226 48 46 94 320

8 Sigvard Lokatt By Skf (W) 45 46 44 135 47 45 92 227 45 45 90 317

9 Sigvard Pettersson Kumla Skf (T) 43 43 43 129 47 44 91 220 43 44 87 307

10 Adam Gillner Västerås Skarp (U) 44 44 42 130 43 41 84 214 42 40 82 296

11 Bo Florén Västerås Skarp (U) 39 46 44 129 36 41 77 206 42 42 84 290

12 Lennart Fredriksson Västerås Skarp (U) 47 39 37 123 47 36 83 206 41 42 83 289

13 Gustaf Pettersson Västerås Skarp (U) 42 46 45 133 34 43 77 210 37 41 78 288

14 Jimmy ErikssonWidfors Harakers Skf (U) 42 49 43 134 45 41 86 220 220



Resultat final Veteran Grundomg. Enkkels. Knä Stå Final Totalt

1 Hans Sundén Bälgvikens Skf (D) 48 50 44 142 49 46 95 237 46 44 90 327

2 Lars Pettersson Västerås Skarp (U) 49 49 44 142 48 41 89 231 46 38 84 315

3 Kjell Pettersson Västerås Skarp (U) 46 49 39 134 48 37 85 219 50 39 89 308

4 Martin Sandberg Västerås Skarp (U) 42 46 38 126 48 40 88 214 43 43 86 300

5 Göran Andersson By Skf (W) 48 45 39 132 47 39 86 218 44 35 79 297

6 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (C) 47 46 36 129 47 42 89 218 44 34 78 296

7 Ivar Larssson Närkes Kil Skf (T) 46 47 36 129 46 38 84 213 46 28 74 287

8 Bengt Pettersson Kumla Skf (T) 45 45 31 121 43 38 81 202 43 37 80 282

9 Roland Håkansson Ludvika Skf (W) 44 42 41 127 42 43 85 212 41 27 68 280

10 Håkan Engman Lindesbergs Skytteförening (T) 47 46 37 130 47 34 81 211 46 22 68 279

11 Bengt-Olof Valldemo Ulltuna Skf (C) 45 48 24 117 46 31 77 194 39 18 57 251

12 Claes Carlstrand Vrenaortens Skg (D) 42 41 23 106 42 24 66 172 37 33 70 242

13 Göte Hane Västerås Skarp (U) 46 46 35 127 48 32 80 207 207



Resultat final Senior Grundomg. Enkkels. Knä Stå Final Totalt

1 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 49 48 46 143 47 45 92 235 44 44 88 323

2 Niklas Halling Bälgvikens Skf (D) 49 50 40 139 47 46 93 232 46 41 87 319

3 Bertil Antonsson Säfsnäs Skg (W) 48 48 43 139 49 44 93 232 47 37 84 316

4 Lars Dahlberg Säfsnäs Skg (W) 46 49 42 137 49 44 93 230 48 36 84 314

5 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 50 49 46 145 47 43 90 235 44 34 78 313

6 Erik Gothilander Sala Skg (U) 47 49 36 132 47 47 94 226 45 38 83 309

7 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 48 47 40 135 43 45 88 223 46 38 84 307

8 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 46 50 38 134 46 39 85 219 42 44 86 305

9 Fredrik Johansen Rommehed Skf (W) 47 49 35 131 47 39 86 217 43 38 81 298

10 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (D) 48 44 42 134 47 40 87 221 37 40 77 298

11 Göran Hägg Bälgvikens Skf (D) 44 48 44 136 47 35 82 218 42 37 79 297

12 Rune Bäckman Skultuna Skf (U) 49 48 38 135 47 38 85 220 35 34 69 289

13 Timo Järvinen Kila Skg (U) 44 47 33 124 47 36 83 207 37 27 64 271

14 Per Linder Skultuna Skf (U) 46 46 29 121 47 26 73 194 40 21 61 255

15 Sven-Gunnar Ivars Skultuna Skf (U) 47 49 36 132 45 45 90 222 222



Augustiträffen VÄSTERÅS 2008-08-09
RESULTAT KLASS
Resultat G 15 Grundomg. Enkels. Totalt

1 Emil Nöhr Bälgvikens Skf (D) 47 48 48 143 47 49 96 239
2 Tobias Laine Östhammars Skf (C) 47 48 46 141 49 45 94 235
3 Robin Johansson Rommehed Skf (W) 43 44 46 133 46 47 93 226

Resultat G 17 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Louise Linder Skultuna Skf (U) 47 50 49 146 49 46 95 241
2 Rebecca Ljung-Nielsen Västerås Skarp (U) 46 48 47 141 47 48 95 236
3 Jimmy ErikssonWidfors Harakers Skf (U) 42 49 43 134 45 41 86 220
4 Adam Gillner Västerås Skarp (U) 44 44 42 130 43 41 84 214
5 Gustaf Pettersson Västerås Skarp (U) 42 46 45 133 34 43 77 210

Resultat G 2 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Sture Malmquist Bälgvikens Skf (D) 45 44 43 132 44 46 90 222

Resultat G 3 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Rune Bäckman Skultuna Skf (U) 49 48 38 135 47 38 85 220
2 Fredrik Johansen Rommehed Skf (W) 47 49 35 131 47 39 86 217
3 Timo Järvinen Kila Skg (U) 44 47 33 124 47 36 83 207
4 Per Linder Skultuna Skf (U) 46 46 29 121 47 26 73 194



Resultat G 4 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Hans Hägglund Skultuna Skf (U) 50 49 46 145 47 43 90 235
2 Bertil Antonsson Säfsnäs Skg (W) 48 48 43 139 49 44 93 232
3 Lars Dahlberg Säfsnäs Skg (W) 46 49 42 137 49 44 93 230
4 Erik Gothilander Sala Skg (U) 47 49 36 132 47 47 94 226
5 Sven-Gunnar Ivars Skultuna Skf (U) 47 49 36 132 45 45 90 222
6 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (D) 48 44 42 134 47 40 87 221
7 Magnus Johansson Rommehed Skf (W) 46 50 38 134 46 39 85 219
8 Göran Hägg Bälgvikens Skf (D) 44 48 44 136 47 35 82 218

Resultat G Elit Grundomg. Enkels. Totalt
1 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (W) 49 48 46 143 47 45 92 235
2 Niklas Halling Bälgvikens Skf (D) 49 50 40 139 47 46 93 232
3 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (D) 48 47 40 135 43 45 88 223

Resultat G 56 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Hans Sundén Bälgvikens Skf (D) 48 50 44 142 49 46 95 237
2 Lars Pettersson Västerås Skarp (U) 49 49 44 142 48 41 89 231
3 Kjell Pettersson Västerås Skarp (U) 46 49 39 134 48 37 85 219
4 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (C) 47 46 36 129 47 42 89 218
5 Göran Andersson By Skf (W) 48 45 39 132 47 39 86 218
6 Martin Sandberg Västerås Skarp (U) 42 46 38 126 48 40 88 214
7 Göte Hane Västerås Skarp (U) 46 46 35 127 48 32 80 207
8 Bengt-Olof Valldemo Ulltuna Skf (C) 45 48 24 117 46 31 77 194
9 Claes Carlstrand Vrenaortens Skg (D) 42 41 23 106 42 24 66 172



Resultat G 66 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Ivar Larssson Närkes Kil Skf (T) 46 47 36 129 46 38 84 213
2 Roland Håkansson Ludvika Skf (W) 44 42 41 127 42 43 85 212
3 Håkan Engman Lindesbergs Skytteförening (T) 47 46 37 130 47 34 81 211
4 Bengt Pettersson Kumla Skf (T) 45 45 31 121 43 38 81 202

Resultat G56L Grundomg. Enkels. Totalt
1 Peter Fahlman Västerfärnebo Skf (U) 49 48 46 143 47 50 97 240
2 Bo Wiquist BW Shooters (D) 48 48 48 144 48 48 96 240
3 Jan  Norlander Skultuna Skf (U) 46 48 48 142 46 46 92 234

Resultat G66L Grundomg. Enkels. Totalt
1 Jan-Olov Spinord Fagersta skf (U) 49 45 45 139 46 50 96 235
2 Bent Rasmussen Västerås Skarp (U) 50 48 47 145 44 37 81 226
3 Bo Florén Västerås Skarp (U) 39 46 44 129 36 41 77 206

Resultat G72 Grundomg. Enkels. Totalt
1 Sigvard Lokatt By Skf (W) 45 46 44 135 47 45 92 227
2 Sigvard Pettersson Kumla Skf (T) 43 43 43 129 47 44 91 220
3 Lennart Fredriksson Västerås Skarp (U) 47 39 37 123 47 36 83 206
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